

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรภายในหมู่บ้าน (ผิวทางหินคลุก) สายลำห้วยทรายคำ หมู่ที่ ๗ บ้านห้วยทรายคำ ขนาดทาง กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรภายในหมู่บ้าน (ผิวทางหินคลุก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๖,๕๔๘.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๔

๕.๒ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๔ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรภายในหมู่บ้าน(ผิวทางหินคลุก)

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยทรายคำ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ชื่อสายทาง สายลำห้วยทรายคำ ช่วง กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+900

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ ผิวทางกว้าง 3.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,700.00 ตร.ม.

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	96,318.50	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	96,318.50	
	คิดเป็นราคากลาง	96,318.00	
	ตัวอักษร (เก้าหมื่นหกพันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.900 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 107.02 บาท

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการฯได้กำหนดราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงิน 96,448.- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

ตามคำสั่งที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2563

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายวิเศษ หามณี)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายสงกรานต์ ชาริรัมย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

สายลำห้วยทรายคำ

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยทรายคำ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ระยะทางดำเนินการ

0.900 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางป่าชุดต่อ	2,700.00	ตร.ม.	-	-	3.54	9,558.00	1.3607	4.81	13,469.00	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิม (โหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	270.00	ลบ.ม.	-	-	225.51	60,887.70	1.3607	306.85	82,849.50	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						70,445.70			96,318.50	